
 

 

 

UCHWAŁA NR 733/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego  

stanowiącego własność Powiatu Polickiego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach Szczecińskiemu Stowarzyszenia „Złoty Wiek” z siedzibą w Szczecinie 

przy ul. Stanisława Hryniewieckiego 9 samochodu osobowego marki Fiat, model Ducato 2.8 

JDT, nr rejestracyjny ZPL39966, rok produkcji 2003, stanowiącego własność Powiatu 

Polickiego. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach. 

 

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu 

w Policach. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

gospodarowanie mieniem powiatu.  

 

W aktualnym stanie prawnym brak jest przepisów określających zasady postępowania przy 

nieodpłatnym przekazywaniu zbędnych składników majątku ruchomego stanowiących 

własność jednostek samorządu terytorialnego. W tym stanie rzeczy można posiłkować się 

procedurą określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 729). 

 

Na podstawie umowy użyczenia z dnia 20 stycznia 2017 r., zmienionej aneksem nr 1 z 

dnia 17 lutego 2017 r., Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach 

bezpłatnie użyczyła Szczecińskiemu Stowarzyszeniu „Złoty Wiek” z siedzibą w Szczecinie 

przy ul. Stanisława Hryniewieckiego 9, samochód osobowy marki Fiat Ducato 2.8 JDT, 

numer identyfikacyjny ZFA24400007306440, rok produkcji 2003, w terminie do dnia 31 

grudnia 2017 r.   

Następnie pismem znak ST.SC/RB…../2017 z dnia 4 lipca 2017 r. Prezes Szczecińskiego 

Stowarzyszenia „Złoty Wiek” zwrócił się do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Policach o bezpłatne przekazanie ww. samochodu informując, iż w związku z bieżącymi 

naprawami jakich dokonał w okresie od 23 lutego do 30 czerwca 2017 r. poniósł koszty 

w łącznej kwocie 8 399 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych).   

 

W związku z powyższym pismem znak OA.0501.22.2017.AM z dnia 19 lipca 2017 r. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach zwróciła się do Wydziału 

Spraw Społecznych i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach z wnioskiem 

o podjęcie działań formalnych mających na celu podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego stanowiącego 

własność Powiatu Polickiego. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 


